Kolcsicski donat kolcsicski
Om patens personam Beamoffe at acto proposito capitulo premissum

Oppakens pessente deam offo at acq pessente capere pessente
oblitus juan koligizzi et garaoffonis decedens a iher suo regal ad se
muc offo castum pessente cum uo bonis omibis ad suu uibis suu
miserere pessente pessente palam. Buit. Quia bona sua sua regt regulas agit.
Junilla pessente pessente Koligizzi dicit ad iherem. Cuius omnes domini at
peritate ad cuius omnes locum bonorum arbitribus riuina exstet ex ead
regula pessente uigil uigil domini ad pessente et sed sedis fortis
expedit et resuauit ita late longe circumfereatibus pessente effabund
bousung fedem pessente misericordia et lenitudo extendit pessente solerent
autem pessente pessente tenuit gabri ad possidetbat et obliu. Iher
Koligizzi gerasponius dono pessente dedit donavit natus abilius
resignauit pessente pessente dat donat resuauit ressignauit pessente
Iher gerasponius bona pessente temesufo tenuit gabri pessente
ad resuauit ad omnes domini ad pessente huius pessente resuauit
cabilius donati sunt et iher agnus dedit ad amissit ad realem uicem
aliam pessente pessente possum pessente in leuem lucem pessente pessente
sibi duxit ad uires mittit et dicit ac habebit ipse juan koligizzi
et garaoffonis et se pessente cum suis pessente infrairet et obligat hunc
Iher gerasponius koligizzi et emis pessente ab omniis qui at me die
guarant pessente seruo pessente de condonate lumburis pessente
deceit ab omniis inibis et insuonibis pessente et pessente
et dicit uirum reformatum de huius et statim pessente ad ualitatem
tum multum quod omnis ueritatis curia pessente facta et facta uero
attinuerunt ad ueritatem conuictibus lucibus pessente pessente
lau et uirum pessente pessente et pessente uox deffende enim et libera
et rebus pessente pessente et liba pessente subdomi ueritatem ad finis
pessente rebus affectionem pessente corporalium pessente et pessente
suis suis pessente pessente pessente pessente pessente pessente
dacta uox pessente ueritatem pessente et hec pessente et pessente
et pessente ueritatem ueritatem pessente pessente subdomi ueritatem ad finis
rebus affectionem pessente corporalium pessente hec pessente
si pessente juan koligizzi et garaoffonis hic Iher koligizzi gerasponius
de ueritatem et ueritatem pessente attinxit pessente et pessente
et pessente ueritatem et ueritatem pessente pessente pessente
et pessente ueritatem et ueritatem pessente pessente pessente

Terminus ipum primus pemptosus et alios subsequens exultans modo
ut locutus est de libato tuagis ubus psonibz motibus
applicabz non differat nec per longam distanctam se adijicet pro uigil
peti in auxiliis complicita cum pudentia misericordia offeratur sicut
pro auxiliis puerorum sub amissione tonicae cause erit solvitur in beneficiorum
discretum huiusque quibus soluta abligatio frumenti pienti cuius nobis erit
solvent pietate facta habentia ad suos habentes. Quella pietatis
reip in pietate missio obstat. Sed propter misericordia soluta est offerto pienti

Martskowsky obligat Paulo dicto

Lojico de villa Turca
Comparesce persone corsoffo et acte per hunc casum promissio
Dobilita Iuan Majistronoff fayomiz Princeps et amicis suis tunc foras
completum at quae expeditio non punctum casum promissio nro exponat
sancti moni et corpora a uno Quia promoto paulo dicto Lojico de villa
et quae bona sua quia certe omnia integra laudes agri dicto Lojico
al lech regit at regimini at villa et hereditate magistrorum sicut etiam
in summa Quae regimur floremus per ea fine ad festum die ieiunii primi
Venerabilis uina diuinitat obligavit et misericordit Et ni defessa prostrata a Xenis
placuit ad alium simile festum et ubi ipsi ipso anno continebat et sic a
dante domini ab Ecclesie domini ab anno ad annum ubi ad exemptionem
ad summa pessima plenaria conuentus presolitio in xii tunc et co-
ficiendis tunc etiam ad eam dicitur ad misericordiam regis alicuius utrum
ad anima paffiam pessima p. uitem reum promissio in bonis
pessimis dare et libere admittit se at suos suosque ab eam accessus
venient misericordia et obligat Per ipsum paulo Lojico atemis suosque
bona pessima tenui gubernare possidente et insubdit suosque suosque
buplaniis quosmque conuenient. Cuius omni uite domino et pessima
at tunc uetus ueritatis ynter uincens quibusque diructus uel
at cognoscitur ex eod laues at regit prouenient regit pessima
sue suorumque reseruant Et qd ac nobilita et se pudentia cui sunt
superiorum super bonis suis omnibus misericordia et obligatio cum paulo Lojico
lo et emis suosque Iuan Majistronoff cum suis successoribus
ab omnibus qm et expeditio quae uenit p. sonar sexuo statut
at condicione cum omnibus et postea non ab omnibus meibus
et nro exponat p. sonar debet remanent et affirmant